IRON BLOCK DIY REPORT
●ロノジウッドテーブルの作り方

①ワンバイエイト（1×8）材を下記の長さで用意します。

天板プレート用
      4 枚

脚用
4 枚 240mm

②下記の通りに天板用の板 (4 枚 ) に線を引きます。

③ノコギリや丸ノコを使い、引いた線に沿ってカットします。

④テツコウモリを使って六角レンチで組み立てます。

使用するテツコウモリ
     90°　 4 個
   180°    4 個 90°

180°

850

135°135°

90° 90°

610 120120

64

120

64

120

6464 722

240mm 240mm 240mm

850mm

850mm

850mm

850mm

ホームセンター 切り出しご担当者様　　下記の寸法でカットをお願いします。

製品の詳細は、こちらでご確認ください。      https://www.inomono.jp/